Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 1 SA 8000 ISO 14001

- INDICAÇÃO No 1114/2025 •
IND

"Dispõe sobre instalação da câmera de monitoramento
entre o escaddo da rua Arnaldo Antônio com a rua.
Cafelândia localizado no bairro Vila São Silvestre.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne
S.Exa., interceder junto à Secretaria competente, estudar a possibilidade
de instalar câmara de monitoramento, na rua Arnaldo Antônio com a
rua Cafelândia localizado no bairro São Silvestre.

Plenário Vereador Wagih Salles N mer, 22 de maio de 2025. 1

Cnrnara -Muni ipnl de Rarueri
A See,, e, •, rfa /Q par plovidenclar
corifyrr,lu ;Jr, e

aryl ap-1
e

Gobert
reador

- JUSTIFICATIVA-

Justifico a presente propositura, considerando
que os moradores procuraram este Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que o local é muito utilizado por
crianças e moradores , tornando perigoso, principalmente a noite,
motivo pelo qual, esperam que esta solicitação seja atendida em
beneficio da população.

?A
 g

a
te

°
 £

2:
91

 S
ZE

-Ii
ii-

TZ

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1